北京校园之星科技有限公司                           传真：010-52219104
中职教学资源网“校园通”用户协议书

甲方：__________________________
乙方： 中职教学资源网（www.cnzj5u.com）
乙方（北京校园之星科技有限公司旗下中职教学考资源网）就甲方成为中考资源网“校园通”用户事宜，与甲方友好协商，签订如下协议。
第一条： 乙方为甲方提供中职教学资源网（www.cnzj5u.com）站内学科教学资源和信息服务。
1.乙方为甲方开通一个账户，可以下载全站学科资料；
(1)学校教师人数：________，用户名：________密码：________
   学校IP地址：________.________.________.________
(2)当双方协议终止时，该账户自动失效；
2.乙方为甲方设置的权限具有时间效应。
甲方申请的“校园通”用户权限开通于______年____月_______日，终止于_______年______月_______日；
甲方向乙方支付________元整(大写______________元整)，乙方收到甲方付款后的第一时间给甲方开通网站资料的使用账户，保障甲方正常的使用资料。

3.乙方银行帐号（请将款项汇入此账号）
开户名：北京校园之星科技有限公司
帐   号：0200004719200544055
开户行：中国工商银行北京幸福街支行

第二条：甲方须为乙方提供如下登记信息
1.甲方学校的主页地址____________________________ __________
2.甲方学校的通信地址及邮编_______________________ _________

第三条：自双方签订协议之日起至合同结束，双方应遵守如下条件
1.乙方为甲方学校所提供的资料，只限在甲方学校内部教学使用，甲方学校不得将此资料（含网站用户名）提供给校外用户或用其从事任何商业活动，甲方不得将账户名、密码公布到自己的网站；
2.甲方“校园通”用户不得将此资料提供给其它站点；
3.甲方的登记信息真实有效；
4.中职教学资源网全力保证“校园通”正常运行。

第四条：当甲乙双方不能遵守以上条目时，视为违约
1.甲方“校园通”用户违约时，乙方有权停止其使用个人账号,甚至中止甲方的“校园通”用户权限，由此造成的损失由甲方自行承担；
2.双方如有不可抗拒之外的原因违约时，本着协商原则友好解决。

第五条：协议期限
1.本协议在合同时间段内有效；
2.续约协议期限以双方再次商定为准，续约协议条款将以新协议为准。

第六条：本协议代表甲乙双方共同意愿，可取代双方任何口头协议，本协议如有改动，必须经过双方以书面形式更改，签字方能生效。

第七条：本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。两份具有同等效力。

甲    方：______________________　　　乙方：北京校园之星科技有限公司
中职教学资源网（www.zj5u.com）
甲方代表签字（盖章）：__________　　　乙方代表签字（盖章）：__________
联系电话：_____       __ ______　　　联系电话：______________________
邮    箱: _____       __ ________　　　邮      箱：______________________
日    期: _____       __ ______　　　日    期：______________________

合同附表：
	序号
	学校全称
	账户名
	账户密码
	IP地址
	主页网址

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

中职教学资源网（http://www.cnzj5u.com）           产品咨询：010-51223222